San — gallensi non invenio, per-
tinere tamen e contextu arbitror
ad Evangelium *Lucae* C. XIX.
Cum appropinquaret Jesus Jerusa
lem &c. atque adeo ad Dom. IX.
post Pentec. Post haec stitit ille in
Sequentia Sancte Marie Magdale
ne. Supersunt vero in Codice Se
quentiae: In Ascensa Domini.
Captiua. Initium: Summi trium
phum regis prosequamur laude.
Qui celi qui terre regit sceptrum
&c. In Sancto Die Pentecostes.
Occidentana. Initium: Sancti spi
ritus assit nobis gratia. Quae corda
nosta sibi faciat habitaculum &c.
Initium hujus Sequentiae Librarii
veteres Scriptis suis passim adpo-
nebant. *In Natali Sancti Joban*
nis Baptiste. Initium: Sancti bapti
ste christi preconis sollempnia cele
brantes moribus ipsum sequamur
&c. In Natali. S. Apostolorum
Petri et Pauli. Concordia. Initium:
Petre summe christi pastor et pau
le gentium docttor &c. In Natali
S. Laurentii Martiris. Romana.
Initium: *Laurenti dauid magni*
martyr milesque fortis. Tu impe
ratoris tribunal &c. In Assumptio
ne Sanctae Mariae. Mater. Ini
tium: Congaudent angelorum cho
ri gloriose uirgini. Quae sine uirili
commixtione genuit &c. In Nati
uitate Sanctae Mariae. Initium:
Stirpe maria regia Procreata re
gem generans Ihesum &c. De San
cto Michaele. Greca. Initium:
Magnum te michaelem habentem
pignus Ciuium nostrorum &c. Or
dinem anni sacri in his Sequentiis
non esse observatum quivis ani
madvertit. Culpa tamen non Lib
rarii